2020 i

ПРОТОКОЛ № 1/6
рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образовани я сГрро,^
Ахтубинск»

Астраханская обл., г. Ахтубинск «26» октября
Присутствовали:
Председатель аукционной комиссии:
Леонтьева И.О. -  и.о. начальника отдела имущественных отношений;
Члены аукционной комиссии:
Лопушенко В.Ю. -  заместитель главы администрации по имуьце|стйенныг|1

отношениям и землепользованию;
Ламанов Н.П. -  заместитель главы администрации по правовым и юрфцфескиф

вопросам;
Грунский В.М. -  начальник юридического отдела;
Шумова Т.А. -  начальник отдела по управлению земельными ре<фрс|ами t

землеустройству;
Стрельцова С.А. -  бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности;
Татаринов А.В. -  председатель комиссии по муниципальной собст]вейностг

земельным отношениям и разграничению предметов ведения Совета дерутато|
муниципального образования «Город Ахтубинск».

До указанной в документации об аукционе даты окончания подачи
октября 2020 г. поступили заявки на участие в аукционе по лоту № 1, за
договора купли - продажи сооружения - нежилое здание площадью 205,0 кв.м,
участка площадью 2050,0 кв.м., расположенных по адресу: Астраханская
Ахтубинский район, город Ахтубинск, ул. Добролюбова, д. 26/1, от следующих
участников:

ЕС Л И

заявок 20
эчени. [

земельного
область,

№ Наименование участника Организационно
правовая форма

Место нахожденля

Клочков Александр
Викторович (заявка

отозвана)

Физ. лицо Россия, 416500.
Астраханская область,

Ахтубинск, ул.Бахчиь анджи
7 кв.48

Клочков Александр
Викторович

Физ. лицо Россия, 416500
Астраханская облфть),

Ахтубинск, ул.Бахчиь анджи
7 кв.48

Русин Виктор
Владиславович

Физ. лицо Россия, 416500
Астраханская облфть

Ахтубинск, ул.Агур] :|на
кв.77

Аукционная комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе по лот|у Jib 1 на
соответствие требованиям, установленным законодательством Российской Федерации,
так же документацией об аукционе. Сведения о решении каждого члена аукционной
комиссии о допуске участника к участию в аукционе или об отказе ему в допуске п
участию в аукционе приведены в таблице:

ФИО члена аукционной
комиссии

Сведения о решении члена комиссии

Даманов Н.П. Допустить к
Викторовича,

участию в аукционе: Клочкова Алекрандр^
Русина Виктора Владиславовича.______

Лопушенко В.Ю. Допустить к
Викторовича,

участию в аукционе: Клочкова Алек
Русина Виктора Владиславовича.______

;андра

Грунский В.М. Допустить к
Викторовича,

участию в аукционе: Клочкова Александра
Русина Виктора Владиславовича.______

Шумова Т.А. Допустить к
Викторовича,

участию в аукционе: Клочкова Александра
Русина Виктора Владиславовича.______

Леонтьева И.О. Допустить к
Викторовича,

участию в аукционе: Клочкова Александра
Русина Виктора Владиславовича.______

Стрельцова С.А. Допустить к
Викторовича,

участию в аукционе: Клочкова Александра
Русина Виктора Владиславовича._______

Татаринов А.В. Допустить к
Викторовича,

участию в аукционе: Клочкова Александра
Русина Виктора Владиславовича._______

По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе, учитывая решение!
каждого члена аукционной комиссии, комиссией принято следующее решение: допустить!
к участию в аукционе и признать участниками по лоту № 1 заключения договора купли!
продажи сооружения - нежилое здание площадью 205,0 кв.м, земельного участка
площадью 2050,0 кв.м., расположенных по адресу: Астраханская область, Ахтубирский!
район, город Ахтубинск, ул. Добролюбова, д. 26/1, следующих участников:

№ Наименование участника
1 Клочкова Александра Викторовича
2 Русина Виктора Владиславовича

Настоящий протокол составлен на 2 (двух) страницах, подлежит хранению в|
течение 3-х (трех) лет с даты его подписания.

Подписи:
Председатель аукционной комиссии:

Члены аукционной комиссии:

Ламанов Н.П

Лопушенко В

Грунский В.М

Шумова Т.А.

Леонтьева И.О.

Стрельцова С

Татаринов А.В

ха /'

.ащх